东师人文发 (zOzO)51号

关于表彰⒛zO年新媒体宣传工作先进集体

和先进个人的决定

各单位 :

为切实推进我校新媒体平台建设,有效发挥新媒体这一载

体多角度宣传学校形象和师生风貌方面的作用,提高我校新媒

体的应用能力,特举办首届 “融聚人文”新媒体宣传工作评选

活动。活动自开展以来,得到了各单位的积极配合和广大师生

的广泛参与,现将评审结果通知如下:评选出先进集体 6名 、

优秀新媒体平台22个、优秀指导教师 23名 、优秀学生记者 3S

名、最佳人气 3个。

望各单位以此次大赛为契机,再接再厉,锐意进取,整合

资源,创新形式,积极开展新媒体宣传工作,为我校新媒体宣

传工作扎实推进提供有力保障。

附件 :

1.首届

2.首届

名单

3.首届

单

4.首届

单

5.首届

“
融聚人文

”

“
融聚人文

”

“
融聚人文

”

“
融聚人文

”

“
融聚人文

”

新媒体宣传工作先进集体获奖名单

新媒体宣传工作优秀新媒体平台获奖

新媒体宣传工作优秀指导老师获奖名

新媒体宣传工作优秀学生记者获奖名

新媒体宣传工作最佳人气获奖名单

东北

2

⒛⒛年 12月 15日 印发东北师范大学人文学院办公室

(共印 2 份 )

附件 1

首届
“
融聚人文

”
新媒体宜传工作先进集体

获奖名单先进集体 (6个 )

团委

招生办公室

文学院

传媒学院

理工学院

艺术学院

附件 2

首届
“
融聚人文

”
新媒体宣传工作优秀新媒体平台获奖名单

新浪微博平台 (3个 )

东北师范大学人文学院校团委

东师人文文学院

东师人文星空传媒工作室

指导单位:团委

指导单位:文学院

指导单位:传媒学院

抖音平台 (3个 )

东北师范大学人文学院招生

文学院

指导单位 :

指导单位 :

普通传媒人           指导单位 :

微信公众号平台 (16个 )

东北师范大学人文学院学生处   指导单位 :

东北师范大学人文学院校团委   指导单位 :

东北师范大学人文学院招生办公室 指导单位 :

东师人文就业创业云平台     指导单位 :

东师人文保卫处         指导单位 :

福祉年华            指导单位 :

慕君年华            指导单位 :

儿童福祉微视角         指导单位 :

商苑新青年           指导单位 :

青年速递            指导单位 :

日兮尺素            指导单位 :

人文传媒            指导单位 :

理工新视角            指导单位 :

东师人文视觉传达系团总支学生会  指导单位 :

东师人文音乐舞蹈戏剧学院    指导单位 :

法苑资讯            指导单位 :

招生办公室

文学院

传媒学院

学生处

团委

招生办公室

就业创业处

保卫处

社会福祉学院

健康福祉学院

儿童福祉学院

商学院

国际学院

文学院

传媒学院

理工学院

艺术学院

音乐舞蹈戏剧学院

法学院

附件 3

首届
“
融聚人文

”
新媒体宣传工作

优秀指导老师获奖名单

优秀指导老师 (⒛ 名)

学生处

校团委

招生办

保卫处

公寓管理处

社会福祉学院

健康福祉学院

儿童福祉学院

商学院

国际学院

文学院

传媒学院

理工学院

艺术学院

音乐舞蹈戏剧学院

法学院

思想政治理论教研部

姜云乔

寇雅楠、任兆婵

刘达

李敏

魏旭东

关巍

陈小唐

高扬

蒋丹、穆丽

李魁、张北乔

杨洋

吴蔷茵、李贺男

张占峰

苏芊芊、贾冬冬、赵金龙

董泓序

张建国

张炜琪

附件 茌

首届
“
融聚人文

”
新媒体宣传工作优秀学生记者获奖名单

优秀学生记者 (SB名 )

学生处        高宁谣、杨帆

团委         史毓儒、朱甜甜

招生工作办公室    李冬雪、王美琪

保卫处        许恩瑞、陈佟佟

公寓管理处      杨赛男

社会福祉学院     罗泽星

健康福祉学院     徐乐昕、满振宇

儿童福祉学院     马赞品、李佳楠

商学院        朱炳丞、徐尚睫、姜黎黎、苑馨元

文学院        赵梓超、张黛齐、宗瑞雪

国际学院       耿雅静、潘思萌、龙周楠、张馨予、吴亚设

传媒学院       高子媛、吴玉辰、刘思安、王鼎权

理工学院       王雨露、董彦彤

艺术学院 宫慧明、马骏、赵启涵、吴卓妍

音乐舞蹈戏剧学院   姜雨薪、李泽良

附件 5

首届
“
融聚人文

”
新媒体宣传工作最佳人气获奖名单

最佳人气奖 (3个 )

微信公众号: 日兮尺素    指导单位:文学院

新浪微博:东师人文文学院  指导单位:文学院

抖音:文学院        指导单位:文学院